ubicadas en la Avenida República de El Salvador N35-146 y Portugal, edificio 
Prisma Norte, piso cuarto (4to.), oficina 401, se reúnen los siguientes socios: 

o Walter Hernán Cabrera Moyano, debidamente representado por el Dr. 
José Luis Cuesta Ribadeneira conforme la carta poder que se adjunta y en 
representación de cincuenta mil seiscientos cincuenta y cuatro (50.654) 
participaciones sociales, por el valor de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una (USD 1,00); 

e Walter Hernán Cabrera Moyano, debidamente representado por el 

Doctor José Luis Cuesta Ribadeneira, conforme la carta poder que se 

adjunta, por los derechos que representa de la menor de edad Nicole 
Stefany Cabrera Aguilar y en representación de un mil cuatrocientas siete 

(1.407) participaciones sociales, por el valor de un dólar de los Estados 
Unidos de Norteamérica cada una (USD 1,00); 

e Walter Hernán Cabrera Moyano, debidamente representado por el 

Doctor José Luis Cuesta Ribadeneira, conforme la carta poder que se 

adjunta, por los derechos que representa de la menor de edad Emilia 
Dayanara Cabrera Aguilar y en representación de un mil cuatrocientas 
seis (1.406) participaciones sociales, por el valor de un dólar de los Estados 

| Unidos de Norteamérica (USD 1,00) cada una . 

e Germán Eduardo Cabrera Moyano, debidamente representado por el Sr. 
Alex Giovanni Nacimba Sumanguilla según carta adjunta y en 
representación de dos mil ochocientos trece (2.813) participaciones 
sociales, por el valor de Un Dólar de los Estados Unidos de América cada 

una (USD 1.00). 

Se deja constancia que la Sra. Dixi Marilá Aguilar Madrid madre de las menores 
Nicole Stefany Cabrera Aguilar y Emilia Dayanara Cabrera Aguilar, quien fue